
Císlo:3?

Odběratel: S polečnost T.A.Q. s.r.o..
Fetrovská 1002/59 
160 00 PRAHA 6

IČO: 28868781 DIČ: CZ28868781

městský soud v Praze oddíl C vložka 1S0147

Org. jed.:
Náz. Org. jed.:
Zakázka: 237
Název zak.: „Rekonstrukce mostu M117 -  nadjezd

Dodavatel:
Správa železnic, státnf organizace

Dlážděná 1003/7 
Praha 1 - Nové Město 
110 00 PRAHA 1
IČO:70994234 DIČ: CZ70994234

Způsob dopravy:
Cílová stanice: Pardubice, nadjezd Kyjevská

Datum vystaveni: 
Datum dodáni: 
Počet dnů splat.: 
Způsob platby:

03.03.2022
01.03.2022-01.09.2022
30
převodem

Objednáváme u Vás

Montážní v8z trakčního vedení řady MVTV 2 vč. elektromontéra pro vypnutí a zapnutí trakčního vedení

P.č. Popis položky Jednotková cena Množství MJ Předpokl. Objednací
Text ______________________________________________ celk.cena kód_______
1 Montážní vůz trakčního vedení řady MVTV 2 100 000,00

vč. elektromontéra pro vypnuti a zapnuti 
trakčního vedeni

Fakturace proběhne na základě odsouhlaseného soupisu prací.

Hodinová sazba:
MVTV2 
Elektromontér 
ŽDJ 5/31

Kontaktní ososba za SpolečnostT A.Q.:

Předpokládaná celková částka 100 000,00 CZK
Předpokládaná maximální cena je  bez DPH.
Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny své zákonné povinnosti vyplývající z právních norem a ostatních předpisů zejména v oblasti bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí a požární ochrany platnými v České republice, zejména §101 až §108 zákoníku práce, 
zákona 262/2006 Sb. v  platném znění a všech navazujících a souvisejících předpisů. Zároveň je  povinen Informovat se na rizika (zvláště z výše 
uvedených oblastí), která se mohou vyskytnout při plnění předmětu dodávky a přijmout vůči nim adekvátní opatření. Porušení kterékoli z 
uvedených povinností je  pro objednatele důvodem k odstoupení od smlouvy. Při zpoždění s plněním předmětu dodávky zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu 0,5% z ceny dodávky za každý den zpoždění.
Objednávka včetně všech podmínek v ní uvedených nabývá platnosti jejím písemným potvrzením do tří pracovních dnů oprávněnou osobou 
dodavatele vč. uvedení jména a funkce této osoby a vrácením takto potvrzené kopie na adresu objednatele, jinak je  objednávka 
neplatná.Dodavatel měl možnost si stavbu před naceněním prohlédnout. Převzetím této objednávky dodavatelem vzniká smluvní vztah.

Vystavil:

" f  -


		2022-03-08T11:48:21+0000




